
Uchwała nr XXXVII/257/09 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 1 grudnia 2009 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/247/09 w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do 

realizacji przez Powiat Chodzieski projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompet encji w regionie”, Działanie 9.5: 

„Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą                     

„Nowe kwalifikacje- Lepsza praca”, Nr: POKL.09.05.00-30-254/09. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2009r. Nr 84, poz. 712) oraz  

art. 32 Rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r roku ustanawiającego 

przepisy ogólne dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności i uchylającego rozporządzenie (WE)                

nr 1260/1999 (Dz.U.UE.L.06.210.25), 

Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXVI/247/09 w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji 

przez Powiat Chodzieski projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji  w regionie”, Działanie 9.5: „Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”, pod nazwą „Nowe kwalifikacje- Lepsza 

praca”, Nr: POKL.09.05.00-30-254/09, zmienia się termin realizacji projektu.                 

Projekt będzie realizowany w okresie 01.02.2010 - 30.06.2010 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                           RADY POWIATU 

               

                                                                                                           Waldemar Straczycki 


